
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2023 às 09:55:00.
Código verificador: 6932B8

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 9/2023-00032-PE/SMS

Resultado da Homologação

0001 - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS - TER, NO ATO DA POSSE, O ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO E
IDADE MINIMA DE 18(DEZOITO) ANOS DE IDADE. SENDO 30 VAGAS PARA PREENCHIMENTO IMEDIATO + SUPLÊNCIA,
ISSO PARA GARANTIR O
PREENCHIMENTO DE TODAS AS VAGAS DIANTE DE UMA POSSIVEL DESISTÊNCIA OU DESAPROVAÇÃO PRÁTICA DE
QUEM ASSUMIR. VENCIMENTO BASICO R$: 1.550,00(Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais), conforme Lei nº 13.708 de 2018.

I - Agente Comunitário de Saúde (ACS)– Salario base R$: 1.550,00 (Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais)
a) - O valor da Inscrição R$: 46,50(Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos), valor do investimento está orçado em R$
46.500,00 (Quarenta e Seis Mil e Quinhentos Reais) para até 1.000,00 (mil) candidatos inscritos.
b) - O valor do investimento está orçado em R$: 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais) para até 2.000,00 (Mil) candidatos
inscritos.
c) - O valor do investimento está orçado em R$: 139.500,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Quinhentos Reais) para até 3.000,00
(Mil) candidatos inscritos. - N/C - Valor Referência: 46,50
Fornecedor Modelo Quantidade Lance Final Valor Final Valor Total Situação

INSTITUTO BEZERRA
NELSON LTDA

N/C 1 Unidade 2,00 % 45,57 45,57 Homologado em
22/09/2023 10:15:47
Por: LAURA VITORIA
RABELO OLIVEIRA

0002 - AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE - TER, NO ATO DA POSSE, O ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO E
IDADE MINIMA DE 18(DEZOITO) ANOS DE IDADE. SENDO 5 VAGAS PARA PREENCHIMENTO IMEDIATO + 2 CADASTRO
RESERVA, ISSO PARA
GARANTIR O PREENCHIMENTO DE TODAS AS VAGAS DIANTE DE UMA POSSIVEL DESISTÊNCIA OU DESAPROVAÇÃO
PRÁTICA DE QUEM ASSUMIR. VENCIMENTO BASICO R$: 1.550,00(Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais), conforme Lei nº
13.708 de 2018.
II – Agentes de Combate às Endemias (ACE) – Salario base R$: 1.550,00 (Um Mil Quinhentos e Cinquenta Reais);
a) - O valor da Inscrição R$: 46,50(Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos), valor do investimento está orçado em R$
46.500,00 (Quarenta e Seis Mil e Quinhentos Reais) para até 1.000,00 (mil) candidatos inscritos.
b) - O valor do investimento está orçado em R$: 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais) para até 2.000,00 (Mil) candidatos
inscritos.
c) - O valor do investimento está orçado em R$: 139.500,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Quinhentos Reais) para até 3.000,00
(Mil) candidatos inscritos. - N/C - Valor Referência: 46,50
Fornecedor Modelo Quantidade Lance Final Valor Final Valor Total Situação

INSTITUTO BEZERRA
NELSON LTDA

N/C 1 Unidade 2,00 % 45,57 45,57 Homologado em
22/09/2023 10:15:55
Por: LAURA VITORIA
RABELO OLIVEIRA

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2023-09-27T10:00:14-0300
	LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:01852891262




